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Rapport från Nordiska Mästerskapen i Eslöv 2013-05- 12 
 
Efter en intensiv helg i Eslöv, är det dags att summera de Nordiska Mästerskapen för 2013. 
 
Först av allt är det bara att gratulera EAI Brottning, som gjorde ett fantastiskt arrangemang. 
Invigningen igår var makalöst bra, speciellt manifestationen som alla de Nordiska länderna gjorde 
tillsammans. Av den invigningen samt lite till kommer det att göras en film som kommer att sprida via 
Youtube Facebook och andra sociala nätverk världen över. Naturligtvis kommer den även att skickas 
till Fila. 
 
Alla resultat kan man läsa på denna länk: 
http://www.liga-db.de/Turniere/VT/2013/SE/130512_Nordic_Championship_2013/indexSWE.htm 
 
För första gången någonsin i Nordiska Mästerskapen var det en lagtävling bland de deltagande 
lagen. Sverige ställde upp med två väldigt bra lag. Det blev också success för de Svenska lagen. Lag 
1 tog förstaplatsen före Norge som slutade på samma poäng som det Svenska laget två, som blev 
trea. 
 
Det var också första gången som kvinnor deltog i de Nordiska Mästerskapen. Jenny Fransson gjorde 
storstilad comeback efter sin axeloperation och blev Nordisk Mästare efter övertygande brottning. 
Sofia Mattsson var totalt överlägsen i 55 kg:s klassen och lade alla sina motståndare på fall. Detta 
ser mycket lovande ut för framtiden. 
 
Johan Eurén var nästan lika överlägsen i 120 kg:s klassen. Det är alltid kul att se Johan brottas 
eftersom han är så kastvillig. 
 
På juniorsidan fick vi tre Nordiska Mästare genom Pontus Bergström i 66 kg, Bogdan Kourinnoi i 74 
kg samt Zakarias Berg i 84 Kg. Mycket bra jobbat. 
 
På ungdoms sidan killar ligger Finland lite före Sverige. Finnland vann kategorin bästa ungdom före 
Sverige. Men Sverige fick i alla fall två Nordiska Mästare genom Robin Vilenius 46 kg och Mattias 
Vittanen 120 kg. 
 
I ungdomar flickor blev Sverige bästa nation, och fick fyra Nordiska Mästare genom Rut Genberg 46 
kg, Emma Johansson 56 kg, Nellie Brink 65 kg och Elin Burman 70kg. Emma Johansson är ett 
verkligt framtidslöfte och var lika överlägsen i sin viktklass som Sofia Mattson var i sin. 
 
Sammanlagt under lördagen och söndagen avverkades det 342 tuffa matcher, och antalet invägda 
var 212 stycken. Imponerande. Brottningen avgjordes på tre stycken nya 12 x 12 mattor i Eslövs nya 
idrottshall, som passande nog heter just Eslövshallen. 
 
Hallen är jättefin och passar alldeles utmärkt att arrangera bl.a. brottningstävlingar i. 
 
På Svenska Brottningsförbundets vägnar passade jag på att dela ut lite priser för våra aktiva för 
deras utmärkta prestationer under 2012. Sverige har otroligt många och fina talanger i alla åldrar. 
 
Följande väggtavlor från SBF utdelades till: 
 
Moa Nygren för sina U-EM Brons + U-VM Silver  
 



 
 
Elin Nilsson för sitt U-EM Silver  
Zakarias Berg för sitt U-VM Brons  
Therese Persson för sitt U-VM Silver  
Josefine Fredriksson för sitt J-EM Guld 
Jenny Fransson för sin Världsmästaretitel 
 
ÅRET BÄSTA PRISER, 2012  
 
Damjunior  
Josefine Fredriksson J-EM Guld.  
 
Damsenior och Dam Överraskning (= 2 statyetter)  
Jenny Fransson VM Guld, 1:a OS-kval   
 
Herrjunior, Grek-Rom  
Isak Sellder 1:a J-NM  
 
Herr Överraskning, Grek-Rom  
Joakim Fagerlund 3:a i OS-kval  
 
Ledare/Tränare:  
Benni Ljungbäck, Benni var inte på plats utan får sitt pris vid ett senare tillfälle- 
 
Jimmy Lidberg fick en present från  Riksidrottsförbundet  
För sitt OS Brons. 
  
ÅREST BÄSTA, Herrsenior, Grek-Rom  
Johan Eurén OS-Brons samt OS-present från  Riksidrottsförbundet  
 
Avslutningsvis skänkte SBF en fin gåva till det Norska Förbundet för att de fyller 100 år under 
innevarande år. 
 
En stor eloge till unge Joel från Eslöv som spelade så fina fanfarer för alla medaljörerna. Han var 
jätteduktig. 
 
Återigen en eloge till ALLA i Eslöv som genomförde detta Mästerskap på ett sådant fint sätt. Även ett 
Jättetack till alla de Nordiska länderna, samt deras brottare, tränare och funktionärer. TACK! 
 
Vinslöv den 12 maj 2013 
 
 

 
 
 
 

Curt-Arne Blom 
SBF/Program 


